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RENOSTAV 120 kapsułek
 

Cena: 154,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps. (butelka)

Postać kaps.

Producent HAUSTER SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościRENOSTAV 120 kapsułekNaturalny kolagen morski 100% z rybo Pomaga zmniejszyć uczucie dyskomfortu i sztywności
stawówo Wpływa na odbudowę naturalnych włókien kolagenowych i regenerację tkanek stawowycho Wykazuje właściwości
przeciwreumatyczne oraz stymuluje metabolizm komórek chrzęstnych i kostnycho Wspomaga leczenie przy zmianach
zwyrodnieniowych stawów i wspiera ich właściwe utrzymanieo Produkt wolny od sztucznych dodatków i wypełniaczyRenostav® to
kompleks 5 aktywnych składników wspomagających codzienne utrzymanie prawidłowych funkcji układu kostno-stawowego, w tym
chrząstki i mazi stawowej.NatiCol® – hydralizowany kolagen morski to naturalny komponent pozyskiwany w 100 proc. z rybich skór.
Zawiera bioaktywne peptydy kolagenu typu I, stanowiącego 80 proc. kolagenu występującego w ciele człowieka. Wykazuje właściwości
przeciwreumatyczne. Stymuluje metabolizm komórek chrzęstnych i kostnych wspomagając ich rozrost, a tym samym regenerację
tkanek stawowych.Siarczan chondroityny – występuje naturalnie w chrząstkach i płynie stawowym, wpływa na elastyczność i
regenerację powierzchni stawów.Kwas hialuronowy – jest głównym składnikiem płynu stawowego. Nadaje właściwą lepkość mazi
stawowej.Witamina C – wspiera biosyntezę kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości.Wyciąg z
kłącza imbiru – posiada właściwości przeciwzapalne, rozgrzewające oraz antyoksydacyjne, łagodzi bóle reumatyczne.Kiedy warto
sięgnąć po Renostav®?W celu utrzymania bądź zwiększenia prawidłowej sprawności ruchowej należy dbać o dostarczenie składników
odżywczych niezbędnych dla odpowiedniego funkcjonowania układu kostno-stawowego. Preparat Renostav® wspiera regenerację po
codziennym wysiłku uzupełniając dietę o naturalnie występujące składniki budulcowe stawów, w tym łatwo przyswajalny kolagen. W
szczególności polecany osobom starszym, rekonwalescentom w stanach pourazowych oraz osobom narażonym na przeciążenia
układu stawowego (sport, nadwaga).Zalecane spożycieZalecane spożycie: Spożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie, najlepiej w trakcie
posiłku popijając wodą. W celu uzyskania optymalnego efektu rekomenduje się stosowanie przez min. 3 miesiące.WażneŚrodki
ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia oraz stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek z jego składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobietom w
okresie ciąży lub karmienia piersią zaleca się wcześniejsze skonsultowanie z lekarzem.Sposób przechowywania: Przechowywać w
suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Produkt należy chronić od światła.Informacja alergiczna:
Produkt nie zawiera laktozy ani glutenu.Składniki

Sk?adnik: 1 kapsu?ka Zalecana porcja dzienna(2 kapsu?ki)
NatiCol® - hydrolizat kolagenowy ze skór rybich 400 mg 800 mg
Siarczan chondroityny

-chondroityna

120 mg

85 mg

240 mg

170 mg
Kwas hialuronowy 60 mg   120 mg
Ekstrakt z dzikiej ró?y-witamina C 57,14 mg40 mg  (50% RWS*)  114,28 mg80 mg   (100% RWS*)
Standaryzowany wyci?g z k??cza imbiru Zingiber officinale (95%)- gingerole 5 mg

0,25 mg

10 mg

0,5 mg

*RWS - referencyjna wartość spożycia
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SK?AD: hydrolizat kolagenowy ze skór rybich (NatiCol®), chondroityna (siarczan
chondroityny), ?elatyna – otoczka kapsu?ki, kwas hialuronowy, ekstrakt suchy z dzikiej ró?y
(70%), inulina, l-leucyna, ekstrakt z k??cza imbiru (Zingiber officinale) standaryzowany na 5%
gingeroli.
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